
••••• 

•  
(@J.ì 
.»>,t;/.' 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. Ib~ DEL.1 9 RPR. 2016 

OGGETTQ: Concessione per il giorno 22 aprile. 2016 dell' Auditorium "N inni FIORE" 

alle OO.SS. CGIL-CISL-UIL per assemblea dei pensionati di Castelvetrano. 

L'anno duemila 'lst'oke,: il giorno ohe-:a...:"),.,.,o'\J{ del mese di Q.,r~ t. in Castelvetrano e nel.la Sala delle 

adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

Presiede l 'adu nanza il Sig. A vv, n e l ice_.lu n o ...:. E...:....:. n:.::.fl nella qualità_____ _ _ _ _ _ _ _ _ ...:,i .::.,r ::;:. rra;.:.. l .::..______ sua di 

SJ ~ DAeo e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: 

ERRANTE Felice Junior 

CALCARA Paolo 

STUPPIA Salvatore 

Chiofalo Vincenzo 

RIZZO Giuseppe 

MATTOZZI Matilde 

SIGNORELLO Girolamo 

. - Sindaco 

- Assessore 

. - Assessore 

. - Assessore 

. - Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

preso 

)< 

asso 

X 

X 

)c 

>< 
.X 

~ 

Con la partecipazione del'if,egretario Generale dott. Li\'io glia Maggifl. A.. bi COri O 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare 

sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:  

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in ordine alla regolarità e  

alla correttezza del! 'azione amministrativa;  

- il responsabile di Ràgioneria, p~ concerne la responsabilit~e e la copertura finanziaria;  

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. n. 30/2000 hanno  

espresso parere FAVOREVOLE.  



LA GIUNTA MUNICIPALE  

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale accoglie le iniziative promosse 

da Associazioni e Organizzazioni sindacali volte a sostenere le problematiche della 

società civile; 

VISTA l'istanza del 13 aprile 2016, registrata al protocollo generale dell'Ente al n. 

12702, con la quale le OO.SS. CGIL-CISL-UIL di Castelvetrano chiedono, per il 

giorno 22.04.2016, l'utilizzo gratuito dei locali dell'Auditorium "Ninni FIORE", già 

chiesa di Sant' Agostino, in via Garibaldi n. 58, per l'assemblea dei pensionati di 

Castelvetrano, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di accogliete la superiore richiesta, atteso che questa iniz"iativa, aperta 

al!a collettività sul tema "pensioni e lavoro" costituisce, altresì, un'opportunità di 

coinvolgimento della compagine sociale interessata; 

RITENUTO, pertanto, di concedere l'uso gratuito dei locali dell' Auditorium "Ninni 

FIORE" già chiesa di Sant'Agostino, per il giorno richiesto; 

VISTO l'art. 2 del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni, 

contributi, sussidi ed ausili finanziari; 

VISTI il parere reso, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000, così come 

modificato dall'art. 3, comma 2, lett."b", del D.L. del 10.10.2012, dal Dirigente del 

Settore Affari Generali 3 o Servizio; 

A voti unanimi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s'intende ripetuto e trascritto: 

•  CONCEDERE alle OO.SS. CGIL-CISL-UIL di Castelvetrano per il giorno 

22.04.2016, l'utilizzo gratuito dei locali dell'Auditorium "Ninni FIORE", già 

chiesa di Sant' Agostino, in via Garibaldi n. 58, per l'assemblea dei pensionati 

di Castelvetrano; 

•  INCARICARE il dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti 

gestionali derivanti dal presente atto. 

Dichiararp f'~!1 s~r::li ' ~ ' h "- . - " - >" -~ r'n8n;!:'s la p r 8~9 nte 

d"' ll' -.1 ' - . .•.• i " " " . . "1" 1 ,"1:> cO ',n',Tl3 della . Lv . t. ' . _~ . l . L-. "-.. "-~ •• ~ . _ _ ., ........ c..  

L.  R. n. 44/91 . 



-----------------

Il presente verbale, dopo la lettu 

Castelvetrano, lì ---''----''~~...1.U----'-1'"'' 

CERTIFICATO DI PlIBBLICAZIONE 

ESECUTIVA 

ai sens i dell ' art. 12 comma2° dellaL.R.44/91 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme 

attestazione del messo comunale, che la presente 

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio 

dal al 

Castelve trano, lì ______________________ _ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _____________dopo il 10° giorno dalla 

relativa pubblicazione 

IL SEGRETARIO COMUNALE 



C286 . C286 .REGISTRO UFFICIALE.I. 00 12 702 .1 3 04-2016. h . l 0:00 

CGlL 

[j] (' I S L 

'-- --.. 

COMUN~<è)l  
CAST ~t "ETRANO  

1J APR 2016 

P~t ......1.1!kJ'L 
c.t  ..........................." ..... 

. ......"... .. er..< Fele.• • - .......  

-_.:.;;.:....::.:.; ...~....:.:.:.;.. 

Castelvetrano li 12/04[2016 

AI Sig. Sindaco 

Di Castelvetrano 

Oggetto: richiesta locale ex Chiesa Sant'Agostino; 

Le scriventi OO.SS. chiedono di poter utilizzare la sala Comunale, ex Chiesa 
Sant'Agostino, sila nella vìa Garibaldi , per il giorno 22/0412016 dalle ore 16,00 alle ore 

19,00 al fine di svolgere l'assemblea dei pensionat.i di Castelvetrano, con punti all'ordine 

del giorno: 

1. Manifestazione Unitaria 07 maggio 2016 su pensioni e lavoro; 

2. Manifestazione Unitaria Nazionale Spi-Fnp-Uilp. 

Si coglie l'occasione per porgere Distinti salutL 

..  


